
Divadelní představení  

nejen pro 3. ročníky 
 

V pondělí 13. ledna 2020 se koná zájezd do Městského divadla Mladá 

Boleslav na satirickou komedii Nikolaje Vasiljeviče Gogola 
 

REVIZOR 
 

Motto: „Nenadávej na zrcadlo, když máš křivou hubu!“ 

Úředníci a politici malého ruského městečka se bojí revizora, který je přijel 

zkontrolovat, protože svou činnost nevykonávají správně, a tak se ho snaží 

uplatit a jinak se mu zavděčit. Dílo je v maturitním seznamu četby!  

Podrobnosti na https://www.mdmb.cz/PlayDetail/409. 

 

Program zájezdu: 

8:15 hod. odjezd od školy 

10:00 hod. začátek představení  

13.00 – 14.00 hod. návštěva nákupního centra Olympia 

cca 14.45 hod. návrat ke škole 

 

Cena zájezdu: Kč 200,-- (vstupné a autobusová doprava), peníze přijímá 

Mgr. Michal Hrdlička, zájezdu se může zúčastnit pouze 43 žáků, proto 

neváhejte a zaplaťte co nejdříve!  Při neúčasti se platba nevrací, ale 

můžete poslat náhradníka.  

 

https://www.mdmb.cz/PlayDetail/409

